
Předvánoční spaní ve škole - 4.A
Středa, 10 Leden 2018 11:06

      

      Předvánoční spaní ve škole - 4.A  
                

Spaní ve škole

Ve čtvrtek 14. 12. jsme spali ve škole. Paní učitelka nám řekla, že sraz u školy je v 17.30h. Nastala doba příchodu. Všichni (kromě několika dětí) čekali před školou. Potom nám otevřela paní učitelka s vtipem: „Co tu děláte?“ My jsme řekli, že tu spíme a ona nás pustila. Otevřeli jsme si skříňky a vzali bačkory. Když jsme vešli do naší třídy, uložili jsme všechny batohy, brašny a tašky a rozbalili si spacáky. Bylo slíbeno, že budeme dělat nepečené vánoční cukroví – válečky z Koka sušenek. Pak jsme hráli hru Aktivity a další hry. Když jsme dohráli, šli jsme spát, ale skoro nikdo se nevyspal, protože Andrej a Ivan pořád mluvili. Ráno jsme jeli na výlet do Liberce – na vánoční show.

Jára Plíhal 4. A

 

Ve čtvrtek před Vánocemi jsme spali ve škole. Když jsme přišli do školy, rozložili jsme si spacáky. Po rozdělení do skupin jsme míchali těsto na válečky z Koka sušenek. Hráli jsme hru Aktivity a další hry a všechny nás to bavilo. Taky jsme se navečeřeli a vyčistili zuby. Dívali jsme se ve spacákách na pohádku. V noci nikdo nemohl usnout. Ráno jsme se nasnídali a jeli na výlet do Liberce.

Linda Šulcová 4.A

  
    Fotogalerie >>>   
    

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=1295:pedvanoni-spani-ve-kole-4a&Itemid=172

